



FORTAL COMERCIO EIRELLI EPP
CNPJ: 09.242.923/0001-24
AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA 1810 SAGUIM
ACARAU – CEARA
EMAIL: fortal.comercio@hotmail.com
Tel: (88) 3661 43 01
PROPOSTA DE PREÇO
PREGAO PRESENCIAL Nº 2506.01/2018

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO
DATA ABERTURA 12/07/2018
RAZÃO SOCIAL: FORTAL COMÉRCIO EIRELI EPP
CNPJ:09.242.923/0001-24
ENDEREÇO:AV JOSE GIFFONI DA SILVEIRA 1810 SAGUIM -ACARAU-CE CEP: 62.580.000
FONE:(88) 3661 43 01
BANCO: BANCO DO BRASIL AGENCIA Nº 1010-3
CONTA CORRENTE Nº 1810-4



ACARAU 13 DE JULHO DE 2018

OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO ,DESTINADO AO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE CONFORME ESPECIFICAÇÃO ABAIXO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VR UNIT EXT	VALOR TOTAL	VR TOTAL EXT
MANUTENÇÃO DAS IMPRESSORAS								
1	Toner refil UNIVERSAL para impressora SANSUNG	WGTEK	KG	30	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 3.870,00	três mil, oitocentos e setenta reais
2	Toner refil para impressora BROTHER DCP-8152-DN	WGTEK	KG	20	R\$ 129,00	cento e vinte e nove reais	R\$ 2.580,00	dois mil, quinhentos e oitenta reais
							R\$ 6.450,00	

seis mil, quatrocentos e cinquenta reais

MATERIAL DE CUSTEIO										
		COPIMAX	CX		R\$		R\$	cento e noventa e nove reais	R\$	vinte e cinco mil, oitocentos e setenta reais
3	Papel officio A4		CX	130	R\$ 199,00		R\$ 25.870,00			
4	Folhas de EVA cores diversas	IBEL	UNID.	300	R\$ 2,25		R\$ 675,00	dois reais e vinte e cinco centavos		seiscentos e setenta e cinco reais
5	Cartolina simples	BIGNARD	UNID.	1000	R\$ 0,55		R\$ 550,00	cinquenta e cinco centavos de real		quinhentos e cinquenta reais
6	Cartolina dupla face	SÃO DOMINGO	UNID.	1000	R\$ 0,90		R\$ 900,00	noventa centavos de real		novecientos reais
7	Papel madeira	BIGNARD	UNID.	880	R\$ 0,69		R\$ 607,20	sessenta e nove centavos de real		seiscentos e sete reais e vinte centavos
8	Tinta Facial com 6 cores	YOU	UNID.	60	R\$ 15,00		R\$ 900,00	quinze reais		novecientos reais
9	Tapete de EVA 50 x 50	IBEL	UNID.	70	R\$ 24,00		R\$ 1.680,00	vinte e quatro reais		mil seiscentos e oitenta reais
10	Lápis de cor Grande cx/ c/12 unidades	LEONORA	UNID.	300	R\$ 3,99		R\$ 1.197,00	três reais e noventa e nove centavos		mil cento e noventa e sete reais
11	Giz de cera Fino cx/ c/12 unidades	KOALA	UNID.	200	R\$ 1,90		R\$ 380,00	um real e noventa centavos		trezentos e oitenta reais
trinta e dois mil, setecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos										
MATERIAL LIMPEZA										
12	Água sanitária com 12 unidades	DRAGAO	CX	60	R\$ 27,00		R\$ 1.620,00	vinte e sete reais		mil seiscentos e vinte reais
13	Desinfetante com 12 unidades	FC	CX	60	R\$ 32,50		R\$ 1.950,00	trinta e dois reais e cinquenta centavos		mil novecentos e cinquenta reais
três mil, quinhentos e setenta reais										
JOGOS										
14	Jogos educativos	CARLU	UNID.	80	R\$ 35,00		R\$ 2.800,00	trinta e cinco reais		dois mil e oitocentos reais
dois mil e oitocentos reais										
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA					R\$ 45.579,20					



quarenta e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e vinte centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA)DIAS CONTADOS DA DATA DA APRESENTAÇÃO DAS MESMA,

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE ASSUME INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA A ENTREGA E GARANTIA DOS PRODUTOS E QUE SERAO ENTREGUE CONFORME EXIGENCIAS EDITALICIAS E CONTRATUAL E QUE SERAO ENTREGUES ATE 10(DEZ) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Maria de Fatima Araujo

MARIA DE FATIMA ARAÚJO

CPF Nº 102.559.233-68

FORTAL COMERCIO EIRELI EPP

09.242.923/0001-24

